
                                                                                                                                                                                

  
______________________________________________________________________ 

 

Prezydium Komitetu Nauk Pedagogicznych  

POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

Wydział I Nauk Humanistycznych i Społecznych 

UCHWAŁA Nr 2/2025 
Prezydium Komitetu Nauk Pedagogicznych Polskiej Akademii Nauk 

z dnia 5 lipca 2025 r.  
w sprawie wyróżnienia członków i członkiń KNP PAN  

odznaką honorową KNP PAN 
 

Na podstawie § 6 pkt uchwały nr 37/2024 Prezydium Polskiej Akademii Nauk z dnia 
17 września 2024 roku w sprawie Regulaminu Komitetów Naukowych Polskiej 
Akademii Nauk, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Prezydium Komitetu Nauk Pedagogicznych Polskiej Akademii Nauk powołane na 
kadencje 2023 – 2027, przyjęło uchwałę w sprawie wyróżnienia członków i członkiń 
KNP PAN odznaką honorową KNP PAN w taki sposób, że: 
1. prof. dr hab. dr h.c. Agnieszka CYBAL-MICHALSKA Odznaka Honorowa KNP PAN - 
ZŁOTA 
2. dr hab. prof. UŁ Alina WRÓBEL - Odznaka Honorowa KNP PAN - SREBRNA 
3. prof. dr hab. Mirosław SOBECKI Odznaka Honorowa KNP PAN - ZŁOTA 
4. ks. dr hab. prof. UKSW Stanisław CHROBAK - Odznaka Honorowa KNP PAN - BRĄZOWA 
5. prof. dr hab. dr h.c. Agnieszka GROMKOWSKA-MELOSIK Odznaka Honorowa KNP PAN - 
ZŁOTA 
6. prof. dr hab. Ewa JAROSZ Odznaka Honorowa KNP PAN - SREBRBA 
7. prof. dr hab. Piotr KOSTYŁO - Odznaka Honorowa KNP PAN - BRĄZOWA 
8. prof. dr hab. Dariusz KUBINOWSKI - Odznaka Honorowa KNP PAN - SREBRNA 
9. prof. dr hab. Mirosława NOWAK-DZIEMIANOWICZ Odznaka Honorowa KNP PAN - 
SREBNA 
10. prof. dr hab. Inetta NOWOSAD Odznaka Honorowa KNP PAN - SREBNA 
11. dr hab. prof. UWM Joanna OSTROUCH-KAMIŃSKA - Odznaka Honorowa KNP PAN - 
BRĄZOWA 
12. prof. dr hab. Helena OSTROWICKA - Odznaka Honorowa KNP PAN - BRĄZOWA 
13. prof. dr hab. Magdalena PIORUNEK - Odznaka Honorowa KNP PAN - BRĄZOWA 
14. prof. dr hab. Beata PRZYBOROWSKA - Odznaka Honorowa KNP PAN - BRĄZOWA 
15. dr hab. prof. UAM Jacek PYŻALSKI- Odznaka Honorowa KNP PAN - BRĄZOWA 
16. prof. dr hab. Krzysztof RUBACHA Odznaka Honorowa KNP PAN - SREBNA 
17. prof. dr hab. Jolanta SZEMPRUCH Odznaka Honorowa KNP PAN - SREBNA 
18. prof. dr hab. Danuta URBANIAK-ZAJĄC Odznaka Honorowa KNP PAN – SREBNA 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

 

Przewodnicząca 
Komitetu Nauk Pedagogicznych Polskiej Akademii Nauk 

 
Prof. dr hab. Agnieszka Cybal-Michalska 


